

U
BEDRE
SENT ENN
ALDR!

NYE PYGMEPOSTEN

***** (FRISKERE-FREKKERE-FYLDIGERE) *****
Nr. 1 1991 - 19. årgang - organ for utflyttede/gjenværende
ålesundere/sjettegutter tilknyttet Old Members of The High
Society of Dionysos Teecake Club and L.U.D.O.

VAR TIL:

Julen nærmer seg med stormskritt - og med den følger selvsagt også årets store begivenhet, LUDO-turneringen. Lørdag 28.12. finner begivenheten sted - på Parken Hotel, der vår suite vil stå klar, nyopp-pusset og rengjort siden sist. Uten å foregripe begivenhetene - vil det med stor sannsynlighet bli åpent for deltagerne fra Tippekampen og utover.

Informerte kilder sier at årets turnering vil inneholde de samme deltagere som i fjor, i tillegg vil Glenn Jeppessen være tilbake, etter sin karantene. Glenn bor pt. i Åleund med sin kone og sønn. Kjell Olav Thomassen har meldt forfall, han returnerer til Stavanger lørdag formiddag - videre har Dick meldt forfall.

Rykter vil ha det til at Frank Rune Myklebust nok en gang vil søke om medlemskap. Han studerer for tiden informatikk i Volda!

Vi har nu gjennomført en rangering av de antatte deltagere, spillestyrke - rutine - formkurver etc., og den er som følger:

Antatt tetgruppe;

JOHAN SKYLSTAD: Vant sensasjonelt fjorårets turnering. Med sin uortodokse spillestil vil denne "sluggeren" også være å regne med høyt oppe på resultatlistene i år. Svakheten er at han ikke følger godt nok med, og lar være å slå inn motstandere. Mangler rutine, men er klart en "coming man".
SVEIN NORNES: Alltid å regne med blant de fremste. Profiterer på at han er seedet og dermed slipper unna de beste i innledende runder. Dersom formen er stabil vil også han være blant favorittene til tittelen. Har i år trent på Liverpools kampsang og håper dermed å unngå karaoke-fiaskoen fra Mølla i fjor.

STEIN OVE SOLBERG: Også en av de unge fremadstormende, som i år stiller nybarbert. Solberg er mer kjent som den eneste student som får utbetalt reiseforskudd istedet for studielån fra Lånekassen. Solberg har studert kastteknikk både i Warsava, Hong Kong og Southampton siden sist og kan nå høyt opp også i år.

OLAV VÅGEN: I tillegg til de 3 ovennevnte - var han den 4. i finalen i fjor. Har vært stabil de siste 4 årene, og kan i sine bedre stunder gå helt til topps. Profiterer på fremragende kastteknikk, mens svakheten er at han kommer sent i gang.

SVEIN JOHAN NELVIK: Nådde ikke helt opp i fjor, men er en av de etablerte toppspillerne. Svein Johan har vist en imponerende stabilitet de siste årene og kan slett ikke avskrives. Klar outsider.

Antatt mellomgruppe;

TORSTEIN HESSEBERG: Siden seieren i 1979 har Torstein vært ute av form. Skadene han pådro seg i ura utafør hytta til Odden i 1979 kan være noe av årsaken. Torstein har dog bevist at han kan vinne i sine beste stunder.

RUNAR PAULSEN: Ustabil spiller som berger seg på rutinen. Har fortsatt noen år igjen til storformen. Kan dog i enkelte heldige øyeblikk hevde seg blant de beste.

IDAR DAHL: Har mistet formen og det er bare et tidsspørsmål før han mister 1.plassen på maratontabellen. Har ikke vakt i år, og det kan bedre hans innsats men kan ikke regnes blant favorittene.

ODD EINAR MORTENSEN: Også han fullstendig ute av form. Kun rutine vil berge Odden fra jumbo-bordet.

Vår ref.:

Antatte jumbo-kanidater;

SVEIN YNDESTAD: Har vært ute av form siden 1977. Liker ikke bankansatte.

GLENN JEPPESEN: Gjør i år come-back etter misèren i 1986. Har de siste årene trent alene i Botswana. Tidligere meritter gir ingen store forhåpninger, men hvem vet.

KRISTIAN SKYLSTAD: Urutinert spiller som mangler blick for spillet, mangler rutine og de fleste andre egenskaper for å nå opp. Sikker på jumbobordet.

EGIL HOEL: Arbeiderpartipolitiker. Tviltsomt om Egil noen gang har vært ment for ludospill.

Pressen vil ikke få tilgang til turneringen.

Vi vil herved ønske alle en riktig god jul, og en hyggelig turnering.

OLD MEMBERS OF THE HIGH SOCIETY OF DIONYSOS TEE-CAKE CLUB AND L U D O

Adresseliste pr. 31.12.88 (* /ajourført pr. 1.1.91)

* Runar Paulsen, Olav Aukrustv.15 E	0390	OSLO 3
* Svein Yndestad, Sisselrotv. 24,	3250	LARVIK Tlf. 034 26695
* Svein Nelvik, Asemyrv. 7,	6017	ALESUND Tlf. 46472
Egil Hoel, Djupmyra 42,	6012	ALESUND Tlf. 42250
* Stein Ove Solberg, Hegdehaugsv.5B	0263	OSLO OSLO 3 22/5671
* Idar Dahl, Nørvegjerdet 22 A	6005	ALESUND
Alf Erik Arntzen, Kåfjord	9500	ALTA Tlf. 084.36592
* Svein Erik Nornes, Sorgenfrig.34	0365	OSLO 3
* Johan Skylstad, Nørvegata, 70	6008	ALESUND Tlf. 37742
* Torstein Hesseberg, R Amundsensv.15	6007	ALESUND
* Odd Einar Mortensen, Torvteigen 4,	6009	ALESUND Tlf. 29038
* Olav Vågen, Giskegata 44,	6005	ALESUND Tlf. 21949
* Harald Barstad, Korsvika Terrasse 2	6006	ALESUND
Richard Eriksen		
Marit Ristesund		
Kjell Olav Thomassen		
* Kristian Skylstad, Maple 23, Oak House Whitworth Lane		
Fallowfield, Manchester M14 6HX England		
Glenn Jeppessen, Botswana		Bergen. 39. 6003 A

